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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

V-2023-0582  2.8

Beslut om ”One Planet Plate” som standardval vid inköp av mat i 
samband med catering   

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Rektor beslutar att vid inköp av mat i samband med catering ska ”One Planet Plate” som ger 
max 0,5 kg CO2e per måltid används som standardval.  

KTH Sustainability Office får i uppdrag att i samverkan med Upphandlingsgruppen 
återrapportera till KTH:s ledningsgrupp de åtgärder som vidtas för att beslutet ska genomföras.  

Ärendet 

Ovanstående beslut är i linje med KTH:s åtagande enligt Klimatramverket samt KTH:s 
övergripande hållbarhetsmål för ”mat och servering” och för ”klimat”.  Enligt KTH:s 
hållbarhetsmål för resurshushållning och delmål för mat och servering som ska vara uppnått 
senast vid utgången av 2025: 

5.23 KTH ska vara pådrivande när det gäller att beakta miljö och hållbar utveckling inom ramen 
för mat och servering. 

5.24 KTH ställer krav i sina upphandlingar och beställningar vad varje måltid maximalt får 
släppa ut i form av koldioxidekvivalenter per måltid. 

Efter en genomgång av olika alternativ har KTH beslutat att vid inköp av mat använda sig av 
”One Planet Plate” (som ger max 0,5 kg CO2e per måltid) som standardval vid catering. Catering 
omfattar möten, evenemang och representation. Dock kan beställare välja andra alternativ som 
t.ex. kött/mejeriprodukter.  

One Planet Plate bygger på vetenskap och forskning. Under utvecklingen av One Planet Plate 
har WWF hämtat värdefull input från forskarvärlden genom ett vetenskapligt råd bestående av 
forskare från SLU, Stockholm Resilience Centre och RISE. Fler forskare har bidragit genom 
medverkande i workshops och vid faktainsamling. 

Beslutet har stöd av medarbetare och studenter vilket framgår av namninsamling (500+ namn) 
som genomfördes av studentorganisationen ”KTH Students for Sustainability” under 2022.  
Syftet med insamlingen var att påverka KTH att använda sig av ”Växtbaserat by default” som 
standardval vid catering.   
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Detta beslut har fattats av Rektor Anders Söderholm efter föredragning av Kristina von 
Oelreich, hållbarhetschef KTH. Närvarande vid beslutet var Universitetsdirektör Kerstin 
Jacobsson, biträdande universitetsdirektör Fredrik Oldsjö, Ordförande för Tekniska högskolans 
studentkår THS Niklas Carlbaum och ledningssekreterare Eva Fredriksson.  

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Anders Söderholm, rektor 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Kristina von Oelreich, hållbarhetschef, Fastighetsavdelningen 

 
 
 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Kristina von Oelreich och Holger Bergling. 

Kopia till:  

Chefer inom skolorna och VS samt inköpsansvariga och beställare inom skolorna och VS.   

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 
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